2025年10月１日

各 位

会社名 中国電力株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 中川 賢剛

（コード番号 9504 東証プライム）

「中国電力グループ統合報告書2025」および「中国電力グループ環境関連データ集2025」

公表のお知らせ

「中国電力グループ統合報告書2025」および「中国電力グループ環境関連データ集2025」

を当社ウェブサイトにて公表しましたので、お知らせします。

・中国電力グループ統合報告書2025

https://www.energia.co.jp/ir/irzaimu/annual.html

・中国電力グループ環境関連データ集2025

 https://www.energia.co.jp/energy/energia/kaiji/index.html

  以 上

https://www.energia.co.jp/ir/irzaimu/annual.html
https://www.energia.co.jp/energy/energia/kaiji/index.html